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Niezabezpieczenie interesów Gminy Wrocław, szereg
uchybień w trakcie dokonywania wyboru partnera do
realizacji Aquaparku, przekroczenie uprawnień, naruszenie
zasad dobrego gospodarowania i w konsekwencji działanie na
szkodę gminy – to ustalenia wrocławskich kontrolerów CBA.
Protokół kontroli wraz z innymi materiałami i ustaleniami
funkcjonariuszy CBA dotyczącymi realizacji projektu
„Aquapark” trafiły do wrocławskiej prokuratury.

Funkcjonariusze  wrocławskiej  Delegatury  Centralnego  Biura  Antykorupcyjnego
zakończyli  postępowanie  kontrolne  w  zakresie  prawidłowości  decyzji  o  realizacji
zadania  publicznego  w  ramach  partnerstwa  publiczno-prywatnego  oraz  podstaw
dokonania  wyboru  partnera  prywatnego  przy  utworzeniu  z  gminą  Wrocław
„Wrocławskiego  Parku  Wodnego  SA”.

Ustalenia  kontrolerów  CBA  wskazują,  że  Urząd  Miejski  Wrocławia  poprzez
niedopełnienie obowiązku działania na podstawie przepisów prawa nie zabezpieczył
interesów Gminy Wrocław. Funkcjonariusze CBA ujawnili  szereg nieprawidłowości  i
uchybień  w  trakcie  dokonywania  wyboru  partnera  do  realizacji  Aquaparku,  które
dotyczą m.in. przekroczenia uprawnień, naruszenia zasad dobrego gospodarowania
finansami  publicznymi  i  w  konsekwencji  działanie  na  szkodę  Gminy  Wrocław.  Także
zlecenie  doradztwa  w  firmie  zewnętrznej  i  powielanie  pracy  już  wykonanej  przez
pracowników  Urzędu  Miejskiego  Wrocławia,  przyczyniło  się  do  nieracjonalnego
wydania  publicznych  pieniędzy.

Według kontrolerów, odpowiedzialność za niekorzystne decyzje ponosi koordynator
projektu Aquaparku.



CBA przekazało już Wystąpienie pokontrolne do Prezydenta Miasta Wrocławia i  do
Przewodniczącej Rady Miejskiej. CBA wystąpiło w nim m.in. o rozważenie wszczęcia
postępowania  dyscyplinarnego  wobec  koordynatora  projektu  Aquapark,  dokonanie
krytycznego  przeglądu  umów  zawartych  z  zewnętrznymi  firmami  w  zakresie
doradztwa  i  obsługi  prawnej.

Protokół  kontroli  wraz  z  innymi  materiałami  i  ustaleniami  funkcjonariuszy  CBA
dotyczącymi  realizacji  projektu  „Aquapark”  trafiły  do  Prokuratury  Okręgowej  we
Wrocławiu.
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